Pág. 3

odiaraizozs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3520, de 06 de março de 2023.

EMENTA: EXONERA A GRATIFICAÇÃO DO SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no usoge niuas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lci Orgânica Municipal, LeiComplementar nº 025 de 19 de dezembrode 2017, RESOLVE:

servidor Sergio Monteiro Xavier, efetivo, no cargo de Técnico Municipal. Nível Médio —Enfermagem, matricula 10285, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoalda Prefeitura Municipal de Marilândia,a partir de 01 de março de 2023.

ÊArt, 1º Exonera a Gratificação por Função de Confiança | - GRC 1, ao Ê

Art" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos a partir de 01 de março de 2023.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.
Marilândia (ES), 06 de março de 2023.

i
Ê

;
Ê
Ê
E

iÊ
Assinado digitalmente por AUGUSTO BASTORI FERREIRA; 12228846740 Data: z06/03/2023 15:47:25

8AUGUSTO ASTORI FERREIRA EPrefeito Municipat se
E9
É

$

Ê
E
ê
ê

Ê

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 06/03/2023.

Data de Publicação

ENTE

ATO
Ft ADO NESTA

O PRESENTE ATO FOI FIXADO

ASTOR igiaimente por ANA PAULA
PREFEITURA DE MARILDA - ES

e por EASTORI FERREIR
o
SeBr32aros Data: EM, h f

06/03/2023 16:29:16 goias 23

rreteia
misão, Cadastrojlmara

DE a essnal 2S6/ 03uc3aMovimentação deCRj

“éMaria Helena R. daSil
Chefedo Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini 95 CEP 29725-000 = Mani&ndia-ESTelefone: (27) 3724-2064 - Fax: [27) 3724-1098E-mail: administracacamarilandia es gov br